
Pepa pořád čeká na to, až začne ten opravdový a šťastný život. Ve školce nebyl oblíbeným dítětem, ve škole s ním nikdo  
nekamarádil a na gymnáziu patřil mezi největší outsidery. Dlouho mu trvalo, než se osamostatnil, našel si práci, ženu, založil 
rodinu. Táhne mu pomalu na padesát, pracuje jako úředník, žije v obyčejném okresním městě a doma je trochu podpantoflák. 
Pepa vede úplně obyčejný, ale zároveň šťastný život jako spousta ostatních lidí. Možná ale, že to není budoucnost, o které snil 
a čeká ho lepší život. Opravdu přijde ten správný zvrat v jeho životě?  Tragikomedie s Michalem Suchánkem v hlavní roli.

7. 8. 2020
od 21.30 hod.

Komedie / Drama
Česko 2018, 88 min
přístupné od 12 let

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

pEpA
promítání pod širým nebem


